Об   утверждении структуры администрации
муниципального образования Ейский муниципальный
район Краснодарского края
(в новой редакции)

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 2 статьи 27 Устава муниципального образования Ейский муниципальный район Краснодарского края, р е ш и л:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Ейский муниципальный район Краснодарского края (в новой редакции) (прилагается).
1. Решение Совета муниципального образования Ейский район от                 27 июля 2024 года № 127 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Ейский район (в новой редакции)» признать утратившим силу.
1. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский муниципальный район Краснодарского края (Жигарев Н.В.) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», https://yeiskraion.ru.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ейский муниципальный район
Краснодарского края                                                                               Р.Ю. Бублик

Председатель Совета муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Ейский район                                                                     О.М. Вяткин